Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.9.2.02 Útiles y materiales  escolares y de enseñanzas 69,030.00

2.3.9.4.01 Útiles destinados a actividades deportivas, culturales y
recreativas

276,022.06

2.6.2.2.01 Aparatos deportivos 19,499.50

Total 364,551.56

**Trescientos sesenta y cuatro  mil quinientos cincuenta y un con 56/100 (364,551.56)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0202.01.0001.8255-Versión 1 364,551.56

Monto de Compromiso
01/09/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

132792394 RSN Salcedo Nina Group SRL 364,551.56

Total 364,551.56

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: